FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 180

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 13 _de Diciembre de 2017, se fija en lugar visible de la
oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y
or el término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110
del Codigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en
Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Codigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liquidacion del crédito

presentada, visible a folio 216 - 217.
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 180

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 13 de Diciembre de 2017, se fija en lugar visible de la
oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y
por el término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110
del Codigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacién empiezan a correr en
Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liquidacién del crédito
presentada, visible a folio 444 a 488.
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OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL
CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 180

A las ocho 8:00 a.m., de hoy 13 de Diciembre de 2017, se fija en lugar visible de la
oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y
por el término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110
del Cédigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en
Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Codigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liquidacién del crédito

presentada, visible a folio 103 - 111.
@ﬁ

CARMEN EMILIA RIVERA GARGIA
Profesional Universitario

JJR/RADICACION: 009-2012-00031-00




PAGARE #1 POR $ 20.000.000

DAVID DUQUE OSORIO

$20.000.000 DESDE 17

Y%s MES %s ABO
de Abril de 2011 CAPITAL | %s SUPER ANUAL mwmﬂwwM“w CON Wﬂmmy PAGO | ACOMULADO | GAPITAL |%s ADEUDADOS w_%wm
. MORATORI HASTA LA

abr 11 0 | 20.000.000 17.69% 147% 2.21% $442.250 50 $0 50 $442.050|  $20.442.250
may-11 0 [ 20.000.000 17,69% 147% 5.51% $442.250 $0|  $884.500 $0 $1.326.750]  $21.396.750
an-11 0 | 20.000.000 17,69% T47% 2.21% $442 550 $0| $1.760.000 ) $1.769.000]  $21.769.000
RE 0 | 20.000.000 18,63% 1,55% 2.33% $465.750 $0|  $2.234.750 ) $2.034.750]  $22.234.750
29011 0 | 20.000.000 18.63% 1,55% 5.33% $465.750 50| $2.700.500 50 $2.700.500]  $22.700.500
sep-11 0 | 20.000.000 18.63% 1,55% 3.33% $465.750 30| $3.166.250 0 $3.166.250]  $23.166.250
oct11 0 | 20.000.000 19,39% 1.62% 2.42% $484.750 $0|  $3.651.000 $0 $3.651.000 , $23.651.000
nov-11 0 [ 20.000.000 19,39% 1,62% 5 42% $484.750 $0| $4.135.750 50 $4.135.750]  $24.135.750
o1 9 | 20.000.000 19,39% 1.62% 5.42% $484.750 $0| $4.620.500 0 $4.620.500]  $24.620.500
one12 0 | 20.000.000 19.92% 1.66% 2.49% $498.000 $0] $5.118.500 $0 $5.118.500]  $25.118.500
feb-12 0 | 20.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $498.000 $0|  $5.616.500 $0 $5.616.500]  $25.616.500
mar12 0 | 20.000.000 19.92% 1,66% 2.49% $498.000 $0|  $6.114.500 $0 $6.114.500]  $26.114.500
abr-12 0 [ 20.000.000 20.52% 1.71% 2.57% $513.000 $0|  $6.627.500 $0 $6.627.500]  $26.627.500
may-12 0 | 20.000.000 20,52% 1.71% 2.57% $513.000 $0]  $7.140.500 0 $7.140.500]  $27.140.500
{12 0 | 20,000,000 20,52% 1.71% 2.67% $513.000 $0|  $7.653.500 $0 $7.653.500]  $27.653.500
2 0 | 20.000.000 0,86% 1,74% 2.61% $521.500 $0| $8.175.000 $0 $8.175.000]  $28.175.000
ago12 0 | 20.000.000 20.86% 1.74% 2.61% $521.500 S0 $8.696.500 $0 $8.696.500]  $28.696.500
sep-12 0 | 20.000.000 20,86% 1.74% 2.61% $521.500 $0]  $9.218.000 30 $9.218.000]  $29.218.000
oct12 D | 20.000.000 20,85% 1,74% 2.61% $522.950 $0|  $9.740.250 50 $9.740.250]  $20.740.950
rov-12 0 | 20.000.000 20,39% 1,74% 2.61% $522.950 50| $10.262.500 $0 $10.262.500]  $30.262.500
o2 0 [20.000.000 20,89% T.74% 2.61% $522.250 $0| $10.784.750 $0 $10.784.750]  $30.784.750
oo 13 0 [20.000.000 20,75% 1.75% 2.59% $518.750° $0| $11.303.500 $0 $11.302.500]  $31.303.500
feb13 0 20.000.000 20,75% 1,73% 2,69% $518.750 $0| $11.822.250 $0 $11.822.250] © $31.822.250
mar13 0 [ 20.000.000 20,75% 1.73% 2,59% $518.750 50| $12.341.000 30 $12.341.000]  $32.341.000
2br 13 0 [ 20.000.000 20,83% 1,74% 2.60% $520.750 $0] $12.861.750 | %0 $12.861.750]  $32.861.750
may-13 0 [ 20.000.000 20,83% 1,74% 2.60% $520.750 50| $13.382.500 $0 $13.382.500]  $33.382.500
13 0 | 20.000.000 20,83% 1,74% 2.60% $520.750 50| $13.903.950 50 $13.003.250|  $33.903.250
YRR 0 | 20.000.000 20,34% 1,70% 2 54% $508.500 $0| $14.411.750 $0 $14.411.750]  $34.411.750
ago13 0 | 20,000,000 20.34% 1,70% 2.54% $508.500 $0| $14.920.950 $0 $14.020.050]  $34.920.250
sep13 0 | 20.000.000 20,34% 1,70% 2.54% $508.500 $0| $15.428.750 $0 $15.428.750]  $35.428.750
oct-13 0 | 20.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $496.250 $0| $15.925.000 30 $15.925.000 $35.925.000
nov-13 0 | 20.000.000 10.85% 1,65% 2,48% $496.250 $0| $16.421.250 $0 $16.421.250]  $36.421.950
dio13 0 [ 20.000.000 10,85% 1.65% 2.48% $496.250 $0| $16.917.500 $0 $16.917.500]  $36.917.500




ene-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0| $17.408.750 $0 $17.408.750 $37.408.750
feb-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0{ $17.900.000 $0 $17.900.000 $37.900.000
mar-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0| $18.391.250 $0 $18.391.250 $38.391.250
abr-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $18.882.000 $0 $18.882.000 $38.882.000
may-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $19.372.750 $0 $19.372.750 $39.372.750
jun-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $19.863.500 $0 $19.863.500 $39.863.500
jul-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $20.346.750 $0 $20.346.750 $40.346.750
ago-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0{ $20.830.000 $0 $20.830.000 $40.830.000
sep-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $21.313.250 $0 $21.313.250 $41.313.250
oct-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0[ $21.792.500 $0 $21.792.500 $41.792.500
nov-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $22.271.750 $0 $22.271.750 $42.271.750
dic-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $22.751.000 $0 $22.751.000 $42.751.000
ene-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $23.231.250 $0 $23.231.250 $43.231.250
feb-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $23.711.500 $0 $23.711.500 $43.711.500
mar-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $24.191.750 $0 $24.191.750 $44.191.750
abr-15 0 { 20.000.000{" 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0} $24.676.000 $0 $24.676.000 $44.676.000
may-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $25.160.250 $0 $25.160.250 $45.160.250
jun-15 6 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $25.644.500 $0 $25.644.500 $45.644.500
jul-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $26.126.000 $0 $26.126.000 $46.126.000
ago-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0! $26.607.500 $0 $26.607.500 $46.607.500
sep-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $27.089.000 $0 $27.089.000 $47.089.000
oct-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $27.572.250 $0 $27.572.250 $47.572.250
nov-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $28.055.500 $0 $28.055.500 $48.055.500
dic-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0} $28.538.750 $0 $28.538.750 $48.538.750
ene-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0| $29.030.750 $0 $29.030.750 $49.030.750
feb-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0{ $29.522.750 $0 $29.522.750 $49.522.750
mar-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0] $30.014.750 $0 $30.014.750 $50.014.750
abr-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0| $30.528.250 $0 +$30.528.250 $50.528.250
may-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0| $31.041.750 $0 $31.041.750 $51.041.750
Jun-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0} $31.555.250 $0 $31.555.250 $51.555.250
jui-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0| $32.088.750 $0 $32.088.750 $52.088.750
ago-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0| $32.622.250 $0 $32.622.250 $52.622.250
sep-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0{ $33.155.750 $0 $33.155.750 $53.155.750
oct-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $549.750 $0| $33.705.500 $0 $33.705.500 $53.705.500
nov-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $366.500 $0| $34.072.000 $0 $34.072.000 $54.072.000
dic-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $366.500 $0| $34.438.500 $0 $34.438.500 $54.438.500
ene-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $372.333 $0| $34.810.833 $0 $34.810.833 $54.810.833
feb-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $372.333 $0| $35.183.167 $0 $35.183.167 $55.183.167
mar-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $558.500 $0| $35.741.667 $0 $35.741.667 $55.741.667
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abr-17 0 | 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0| $36.113.833 $0 $36.113.833 $56.113.833
may-17 0 | 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0] $36.486.000 $0 $36.486.000 $56.486.000
jun-17 0 [ 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 30| $36.858.167 $0 $36.858.167 $56.858.167
ju-17 0 | 20.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $366.333 $0] $37.224.500 $0 $37.224.500 $57.224.500
ago-17 0 { 20.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $366.333 $0( $37.590.833 $0 $37.590.833 $57.590.833
sep-17 0 { 20.000.000 21,48% 1,79% 2,69% $358.000 $0| $37.948.833 $0 $37.948.833 $57.948.833
oct-17 0 | 20.000.000 21,15% 1,76% 2,64% $352.500 $0; $38.301.333 $0 $38.301.333 $58.301.333

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA

DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO

DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR _ SUMA DE GASTOS Y DEUDA _ _ wmo.hmm.hmmw

AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACICN PERSONAL _ HONORARIOS ABOGADO _ ~ wm.mwo.\_mw_

HOMORARIOS DEL SECUESTRE . . .

HONCRARIOS DE LOS PERITOS SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + HONORARIOS ABOGADO $66.288.616

CERTIFICADO DE TRADICION

COPIAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS _.“.O.ﬂb._u $991.123 .

_%Oﬁﬁ_.. DEUDA DE ESTE PAGARE _ amm.mmm.mgm_

EDICTO DE REMATE _

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGCS

] AUTENTICACIONES

CORREOS _

DILIGENCIA Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS ‘ .

TOTAL COSTAS | | $1.166.027 _

_mcgb, DE GASTOS PROCESQ Y COSTAS _ $ 2.157.149 _




DAVID DUQUE OSORIO

PAGARE #2 POR $ 20.000.000

20.000.000 DESDE 17 %S MES s ABO

’ de Abril de 2011 CAPITAL | %s SUPER ANUAL wwmﬂwwmum CON n_wﬂwwy PAGO | ACOMULADO | GAPITAL |%s ADEUDADOS wwwwm

MORATORI HASTA LA

abr 1 0 | 20.000.000 17.69% T47% 2.21% $442.250 0 30 $0 $442.050]  $20.442.250
may-11 0 | 20.000.000 17.69% 147% 2.21% $442.250 $0|  $884.500 $0 $1.326.750]  $21.326.750
Jan-11 0 [ 20.000.000 17.69% 147% 2.21% $442.250 $0| $1.769.000 $0 $1.769.000]  $21.769.000
YEE 0 [ 20.000.000 18.63% 1.55% 2.33% $465.750 50| $2.234.750 50 $2.234.750]  $22.234.750
ago-11 0| 20.000.000 18.63% 1,55% 2.33% $465.750 $0[  $2.700.500 0 $2.700.500  $22.700.500
sep-11 0 [20.000.000 18,63% 1,55% 2,33% $465.750 $0|  $3.166.250 $0 $3.166.250]  $23.166.250
ol 0] 20.000.000 19.30% 1,62% 2,42% $484.750 50 $3.651.000 30 $3.651.000] _ $23.651.000
nov-11 0 | 20.000.000 19.30% 1.62% 2.42% $484.750 50 $4.135.750 0 $4.135.750] $24.135.750
o1 0 | 20.000.000 10.39% 1,62% 2.42% $484.750 $0]  $4.620.500 $0 "$4.620.500]  $24.620.500
ene12 0 | 20.000.000 19,92% 1,66% 2.49% $498.000 $0| $5.118.500 $0 $5.118.500]  $25.118.500
feb-12 0| 20.000.000 19.92% 1,66% 2.49% $498.000 50| $5.616.500 $0 $5.616.500]  $25.616.500
a2 0 | 20.000.000 19,92% 1,66% 2.49% $498.000 $0|  $6.114.500 0 $6.114.500]  $26.114.500
abr-12 01 20.000.000 20,52% T71% 2.57% $513.000 $0|  $6.627.500 50 $6.627.500]  $26.627.500
may12 0 | 20.000.000 20,52% 1.71% 2.57% $513.000 50| $7.140.500 ) $7.140.500  $27.140.500
Jun-12 0 [ 20.000.000 20,52% 1.71% 2,57% $513.000 S0 $7.653.500 $0 $7.653.500]  $27.653.500
12 0 [ 20.000.000 0.66% 7.74% 2,61% $521.500 50| $8.175.000 ) $8.175.000]  $28.175.000
2012 0 | 20.000.000 20.66% 1.74% 2.61% $521.500 50| $8.696.500 $0 $8.696.500]  $28.606.500
sep-12 0 | 20.000.000 20,86% 1.74% 2.61% $521.500 50| $9.218.000 $0 $0.218.000]  $29.218.000
oct12 0 | 20.000.000 20,89% 1.74% 2.61% $522.250 50| $9.740.250 $0 $9.740.250]  $29.740.250
nov-12 0 | 20.000.000 50.89% 1.74% 2.61% $522.050 50| $10.262.500 50 $10.262.500]  $30.262.500
G012 0 | 20.000.000 20.89% 1,74% 2.61% $522.250 30| $10.784.750 $0 $10.784.750]  $30.784.750
one13 0 [ 20.000.000 20,75% 1.73% 5.50% $518.750 50| $11.303.500 $0 ~$11.303.500]  $31.303.500
fob-13 0 | 20.000.000 20.75% 1.73% 5.50% $518.750 $0| $11.822.250 $0 $11.822.050|  $31.822.250
mar13 0 | 20.000.000 20.75% 1.73% 5.50% $518.750 $0| $12.341.000 0 $12.341.000]  $32.341.000
br13 0 | 20.000.000 20,83% 1.74% 2.60% $520.750 50| $12.861.750 50 $12.861.750]  $32.861.750
may-13 0 | 20.000.000 20,83% 1.74% 2.60% $520.750 50 $13.382.500 ) $13.382.500]  $33.382.500
13 0 [ 20.000.000 20,83% 1,74% 2,60% $520.750 $0| $13.003.250 $0 $13.003.250]  $33.903.250
jul-13 0 | 20.000.000 20,34% 1,70% 2,54% $508.500 $0| $14.411.750 $0 $14.411.750 $34.411.750
ago13 0 | 20.000.000 20,34% 1.70% 2,54% $508.500 $0| $14.920.250 $0 $14.920.250]  $34.020.250
"sep13 0 [ 20.000.000 20,34% 1,70% 2.54% $508 500 30 $15.428.750 $0 $15.428.750|  $35.428.750
oot 13 0 | 20.000.000 19,65% 1.65% 2.45% $496.250 30| $15.925.000 $0 $15.925.000]  $35.925.000
nov-13 0 | 20.000.000 10.85% 1.65% 2.48% $496.250 50| $16.421.250 $0 $16.421.250]  $36.421.250
dio13 0 | 20.000.000 19.85% 1,65% 2,48% $496.950 S0 $16.017.500 50 $16.017.600]  $36.917.500




ene-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0{ $17.408.750 $0 $17.408.750 $37.408.750
feb-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0] $17.900.000 $0 $17.900.000 $37.900.000
mar-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0| $18.391.250 $0 $18.391.250 $38.391.250
abr-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $18.882.000 $0 $18.882.000 $38.882.000
may-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $19.372.750 $0 - $19.372.750 $39.372.750
jun-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $19.863.500 $0 $19.863.500 $39.863.500
jul-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $20.346.750 50 $20.346.750 $40.346.750
ago-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0§ $20.830.000 $0 $20.830.000 $40.830.000
sep-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $21.313.250 $0 $21.313.250 $41.313.250
cct-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $21.792.500 $0 $21.792.500 $41.792.500
nov-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $22.271.750 $0 $22.271.750 $42.271.750
dic-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $22.751.000 $0 $22.751.000 $42.751.000
ene-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0; $23.231.250 $0 $23.231.250 $43.231.250
feb-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $23.711.500 $0 $23.711.500 $43.711.500
mar-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $24.191.750 $0 +$24.191.750 $44.191.750
abr-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $24.676.000 $0 $24.676.000 $44.676.000
may-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $25.160.250 $0 $25.160.250 $45.160.250
jun-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0{ $25.644.500 $0 $25.644.500 $45.644.500
jui-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $26.126.000 $0 $26.126.000 $46.126.000
ago-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $26.607.500 $0 $26.607.500 $46.607.500
sep-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $27.089.000 $0 $27.089.000 $47.089.000
oct-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 30| $27.572.250 $0 $27.572.250 $47.572.250
nov-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0j $28.055.500 $0 $28.055.500 $48.055.500
dic-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $28.538.750 $0 $28.5638.750 $48.538.750
ene-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0| $29.030.750 $0 $29.030.750 $49.030.750
feb-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0| $29.522.750 $0 $29.522.750 $49.522.750
mar-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0| $30.014.750 $0 $30.014.750 $50.014.750
abr-16 0 |{ 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0] $30.528.250 $0 $30.528.250 $50.528.250
may-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0| $31.041.750 $0 $31.041.750{  $51.041.750
jun-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0| $31.555.250 $0 $31.555.250 $51.555.250
jul-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0j{ $32.088.750 $0 $32.088.750 $52.088.750
ago-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,87% $533.500 $0| $32.622.250 $0 $32.622.250 $52.622.250
sep-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0| $33.155.750 $0 $33.155.750 $53.155.750
oct-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $549.750 $0{ $33.705.500 $0 $33.705.500 $53.705.500
nov-16 0 { 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $366.500 $0| $34.072.000 $0 $34.072.000 $54.072.000
dic-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $366.500 $0| $34.438.500 $0 $34.438.500 $54.438.500
ene-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $372.333 $0| $34.810.833 $0 $34.810.833 $54.810.833
feb-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $372.333 $0} $35.183.167 $0 $35.183.167 $55.183.167
mar-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $558.500 $0| $35.741.667 $0 $35.741.667 $55.741.667




abr-17 0 | 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0| $36.113.833 $0 $36.113.833 $56.113.833
may-17 0 | 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0| $36.486.000 $0 $36.486.000 $56.486.000
jun-17 0 | 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0| $36.858.167 $0 $36.858.167 $56.858.167
jul-17 0 | 20.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $366.333 $0| $37.224.500 $0 $37.224.500 $57.224.500
ago-17 0 [ 20.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $366.333 $0{ $37.590.833 $0 $37.590.833 $57.590.833
sep-17 0 | 20.000.000 21,48% 1,79% 2,69% $358.000 $0{ $37.948.833 $0 $37.948.833 $57.948.833
oct-17 0 | 20.000.000 21,15% 1,76% 2,64% $352.500 $0{ $38.301.333 $0 $38.301.333 $58.301.333

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA

DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO )

DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR _ SUMA DE GASTOS Y DEUDA | $60.225.277|

AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACION PERSONAL _ HONORARIOS ABOGADO _ mm.mmo.aw_

HOMNORARIOS DEL SECUESTRE

HONORARIOS DE LOS PERITOS SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + IOZO_@P_N_A.UM ABCGADO $66.055.411

CERTIFICADO DE TRADICION

COPJAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS _._.9.2. $ 874.520

) |[TOTAL DEUDA DE ESTE PAGARE $66.055.411|

EDICTO DE REMATE |

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGOS

AUTENTICACIONES

CORREOS _

DILIGENCIA Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS

TOTAL COSTAS | | $1.049.424

_mc_s> DE GASTOS PROCESQ Y COSTAS — $1.923.944 _
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DAVID DUQUE OSORIO

PAGARE #3 POR $ 20.000.000

70.000.000 DESDE 17 %S MES %S ITe)

’ de Abril de 2011 CAPITAL | %s SUPER ANUAL ﬁmmﬂmwm“w CON o_uﬂmwy, PAGO | ACOMULADO | CAPITAL |%s ADEUDADOS whmuwwm

MORATORI HASTA LA

, 11 0 | 20.000.000 17.60% T47% 2.21% $442.250 $0 $0 $0 $442.250]  $20.442.250
may-11 0 [ 20.000.000 17.69% 147% 2.21% $442.250 $0  $884.500 $0 $1.326.750|  $21.326.750
T 0 20.000.000 17.69% 147% 2.21% $442.250 50 $1.769.000 0 $1.760.000| - $21.769.000
=L 0 | 20.000.000 18.63% 156% 2.33% $465.750 50| $2.234.750 $0 $2.234.750]  $22.034.750
ago-11 0 | 20.000.000 18.63% 1,55% 2.33% $465.750 30| $2.700.500 0 $2.700.500]  $22.700.500
sep-11 0 | 20.000.000 18.63% 1,55% 2.33% | $465.750 50| $3.166.250 $0 $3.166.250]  $23.166.250
oct 11 0| 20.000.000 19,39% 1.62% 2,.42% $484.750 S| $3.651.000 30 $3.651.000]  $23.651.000
rov-11 0 {20.000.000 19.39% 1.62% 2.42% $484.750 50| $4.135.750 50 $4.135.750]  $24.135.750
o1t 0 | 20.000.000 15.39% 1,62% 2.42% $484.750 50| $4.620.500 $0 $4.620.500]  $24.620.500
one-12 0 [ 20.000.000 19.02% 1,66% 2,49% $498.000 $0| $5.118.500 $0 $5.118.500]  $25.118.500
feb-12 0 [ 20.000.000 19.92% 1,66% 2.495% $498.000 $0| " $5.616.500 0 $5.616.500  $25.616.500
mar12 0 | 20.000.000 19,92% 1,66% 2,49% $498.000 30| $6.114.500 30 $6.114.500]  $26.114.500
abr-12 01 20.000.000 20,52% T.71% 257% .|  $513.000 $0  $6.627.500 $0 $6.627.500]  $26.627.500
may-12 0] 20.000.000 20 52% T 71% 2.57% $513.000 $0[ $7.140.500 $0 $7.140.500]  $27.140.500
Jun-12 8 | 20.000.000 20,52% T71% 2.57% $513.000 50 $7.653.500 $0 $7.653.500]  $27.653.500
12 0 [ 20.000.000 20,86% T 74% 561% $521.500 $0|  $8.175.000 $0 $8.175.000]  $28.175.000
ago12 0 | 20.000.000 20,86% 1.74% 2.61% $521.500 $0|  $8.696.500 $0 $6.696.500]  $28.696.500
sep-12 0 | 20.000.000 20,86% 1.74% 2.61% $521.500 50| $9.218.000 ) $0.218.000]  $29.218.000
oot12 0 | 20.000.000 20,89% 1.74% 2.61% $522.950 50| $9.740.250 50 $0.740.250]  $29.740.250
nov12 0 | 20.000.000 20,89% 1.74% 2.61% $522.550 $0| $10.262.500 $0 $10.262.500]  $30.262.500
T 0 | 20.000.000 20,89% 1.74% 2.61% $522.550 $0 $10.784.750 50 $10.784.750]  $30.784.750
one13 0 [ 20.000.000 20.75% 1.73% 2.59% $518.750 30 $11.303.500 30 . $11.303.500]  $31.303.500
feb-13 0 | 20.000.000 20,75% 1,73% 2.59% $518.750 50| $11.892.250 30 $11.802.250] " $31.822.250
mar13 0 [ 20.000.000 20,75% 1.73% 2.50% $518.750 $0[ $12.341.000 $0 $12.341.000]  $32.341.000
abr 13 0 120.000.000 20,83% 1.74% 2.60% $520.750 50| $12.861.750 50 $12.861.750]  $32.861.750
may-13 0 | 20.000.000 20,85% 1.74% 2.60% $520.750 $0| $13.382.500 $0 $13.382.500]  $33.382.500
13 0 | 20.000.000 20,83% 1.74% 2,60% $520.750 $0| $13.903.250 $0 $13.003.250]  $33.903.250
13 0 | 20.000.000 20,34% 1.70% 2.64% $508.500 50| $14.411.750 $0 $14.411.750]  $34.411.750
ago13 0 | 20.000.000 20,34% 1.70% 2.54% $508.500 $0| $14.920.250 30 $14.920.250]  $34.920.250
sep13 0 | 20.000.000 0,34% 1.70% 2.54% $508.500 $0[ $15.428.750 $0 $15.428.750]  $35.428.750
oot 13 0 | 20.000.000 79.85% 1.65% 2.48% $496.250 50| $15.925.000 $0 $15.925.000]  $35.925.000
nov-13 0 [ 20.000.000 10.65% 1,65% 2.48% $496.250 50| $16.421.250 $0 $16.421.250]  $36.421.250
o3 0 [ 20.000.000 19,85% 1,65% 2,48% $496.250 $0| $16.917.500 $0 $16.917.500|  $36.917.500




ene-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0| $17.408.750 $0 $17.408.750 $37.408.750
feb-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0! $17.900.000 $0 $17.900.000 $37.900.000
mar-14 0 | 20.000.000 19,65% 1,64% 2,46% $491.250 $0| $18.391.250 $0 $18.391.250 $38.391.250
abr-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0{ $18.882.000 $0 $18.882.000 $38.882.000
may-14 0 { 20.000.000 19,63% 1,64% 2,45% $490.750 $0| $19.372.750 $0 $19.372.750 $39.372.750
jun-14 0 | 20.000.000 19,63% 1,64% 2.45% $490.750 $0| $19.863.500 $0 $19.863.500 $39.863.500
jul-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0] $20.346.750 $0 $20.346.750 $40.346.750
ago-14 0 [ 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0{ $20.830.000 $0 $20.830.000 $40.830.000
sep-14 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $21.313.250 $0 $21.313.250 $41.313.250
oct-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $21.792.500 $0 $21.792.500 $41.792.500
nov-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0| $22.271.750 $0 $22.271.750 $42.271.750
dic-14 0 | 20.000.000 19,17% 1,60% 2,40% $479.250 $0] $22.751.000 $0 $22.751.000 $42.751.000
ene-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $23.231.250 $0 $23.231.250 $43.231.250
feb-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $23.711.500 $0 $23.711.500{ $43.711.500
mar-15 0 | 20.000.000 19,21% 1,60% 2,40% $480.250 $0| $24.191.750 $0 $24.191.750 $44.191.750
abr-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $24.676.000 $0 $24.676.000 $44.676.000
may-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $25.160.250 $0 $25.160.250 $45.160.250
jun-15 0 | 20.000.000 19,37% 1,61% 2,42% $484.250 $0| $25.644.500 $0 $25.644.500 $45.644.500
jul-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0] $26.126.000 $0 $26.126.000 $46.126.000
ago-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $26.607.500 $0 $26.607.500 $46.607.500
sep-15 0 | 20.000.000 19,26% 1,61% 2,41% $481.500 $0| $27.089.000 $0 $27.089.000 $47.089.000
oct-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $27.572.250 $0 $27.572.250 $47.572.250
nov-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $28.055.500 $0 $28.055.500 $48.055.500
dic-15 0 | 20.000.000 19,33% 1,61% 2,42% $483.250 $0| $28.538.750 $0 $28.538.750 $48.538.750
ene-16 0 } 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0| $29.030.750 $0 $29.030.750 $49.030.750
feb-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0; $29.522.750 $0 $29.522.750 $49.522.750
mar-16 0 | 20.000.000 19,68% 1,64% 2,46% $492.000 $0| $30.014.750 $0 $30.014.750 $50.014.750
abr-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0| $30.528.250 $0 $30.528.250 $50.528.250
may-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0| $31.041.750 $0 $31.041.750] ' $51.041.750
jun-16 0 | 20.000.000 20,54% 1,71% 2,57% $513.500 $0[ $31.555.250 $0 $31.555.250 $51.555.250
jul-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0| $32.088.750 $0 $32.088.750 $52.088.750
ago-16 0 | 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0} $32.622.250 $0 $32.622.250 $52.622.250
sep-16 0 { 20.000.000 21,34% 1,78% 2,67% $533.500 $0| $33.155.750 $0 $33.155.750 $53.155.750
oct-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $549.750 $0] $33.705.500 $0 $33.705.500 $53.705.50D
nov-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $366.500 $0] $34.072.000 $0 $34.072.000 $54.072.000
dic-16 0 | 20.000.000 21,99% 1,83% 2,75% $366.500 $0| $34.438.500 $0 $34.438.500 $54.438.500
ene-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $372.333 $0| $34.810.833 $0 $34.810.833 $54.810.838
feb-17 .0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $372.333 $0| $35.183.167 $0 $35.183.167 $55.183.167
mar-17 0 | 20.000.000 22,34% 1,86% 2,79% $558.500 $0| $35.741.667 $0 $35.741.667 $55.741.667




“

abr-17 0 [ 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0] $36.113.833 $0 $36.113.833 $56.113.833
may-17 0 [ 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 $0| $36.486.000 $0 $36.486.000 $56.486.000
jun-17 0 [ 20.000.000 22,33% 1,86% 2,79% $372.167 30| $36.858.167 $0 $36.858.167 $56.858.167
jul-17 0 [ 20.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $366.333 $0] $37.224.500 $0 $37.224.500 $57.224.500
ago-17 0 | 20.000.000 21,98% 1,83% 2,75% $366.333 $0] $37.590.833 $0 $37.590.833 $57.590.833
sep-17 0 | 20.000.000 21,48% 1,79% 2,69% $358.000 $0[ $37.948.833 $0 $37.948.833 $57.948.833
oct17 0 | 20.000.000 21,15% 1,76% 2,64% $352.500 $0| $38.301.333 $0 $38.301.333]  $58.301.333

DERECHOS DE LA CAUCION PRESTADA

DERECHOS DE REGISTRO DE EMBARGO .

DERECHOS DE CERTIFICADO DE REGISTRADOR ! SUMA DE GASTOS Y DEUDA | $60.400.181]

AVALUO

DERECHOS DE NOTIFICACION PERSONAL _ HONORARIOS ABOGADO | $5.830.133]

HONORARIOS DEL SECUESTRE . > _

HONORARIOS DE LOS PERITOS SUMA TOTAL= GASTOS + DEUDA + HONORARIOS ABOGADC  $66.230.315

CERTIFICADO DE TRADICION

COPIAS DE LA DEMANDA

GASTOS O COSTAS [TOTAL $ 932.821

[TOTAL DEUDA DE ESTE PAGARE $66.230.315]

EDICTO DE REMATE |

2° EDICTO DE REMATE

REGISTRO DE EMBARGOS

AUTENTICACIONES P

CORREOS [ T

DILIGENCIA Y OTROS GASTOS

HONORARIOS DE LOS PERITOS ; :

TOTAL COSTAS | | $1.166.027

[SUMA DE GASTOS PROCESO Y COSTAS | $2.098.848 |




FIJADO EN LISTA DE TRASLADO No. 180

A las oc;eo 8:00 a.m., de hoy 13 _de Diciembre de 2017, se fija en lugar visible de la
oficina de apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion de Sentencia y

por el ’término de un (1) dia, la lista con la constancia de conformidad al articulo 110
del Codigo General del Proceso.

A las ocho 8:00 a.m., del dia siguiente al de esta fijacion empiezan a correr en
Secretaria y para efectos de lo establecido en el articulo 446 del Codigo General del
Proceso, los tres (3) dias de término de traslado de la liquidacion del crédito

presentada, visible a folio 101 - 102.

CARMEN EMILIA RIVERA GARCIA
Profesional Universitario

JJR/RADICACION: 013-201 1-00368-00

Scanned by CamScanner
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= 28,76 | 1414.287,73 27.848.852,56 |
Nov. - 2014 e M 56
Dj — 28,76 | 1.414.287,73 29.263.140,29 |
ic. :014 ‘ 28,76 | 1.414.287,73 | 30.677.428,02
Enero - 2015 | 28,82 | 1.414.287,73 3209171575
\ das
Febrero 2015 | 28,82 | 1.414.287,73 33.506.003,48
Marzo 2015 | 28,82 | 1.414.287,73 | 34.920.291,21
Abril 2015 | 29,06 | 1.427.567,43 1 36.347.858,64
Mayo-2015 | 29,06 | 142756743 | 37.775426,07
Junio - 2015 | 2906 | 1427567, 43\ 3920299350
Julio - 2015 | 28,89 142092758 \ 4062392108
Agosto - 2015 | 2889 | 142092758 | 42.040.848,66
Sep!.TZ—O_I'S_;—- T 28,89 142092758 4346577624
Octubre - 2015 | 29,00 1.420.927,58 44.886.703,82
;015 ‘ 29,00 1420»92»7 58 | _,_,_6}91131_4_0,‘
N s —— 29,00 | 1.420.921,58 4772855898
Dic.-2015 | ' 1.447.48697_| 49.176.045,95

Enero— 2016 |
Febrero - 2016 |
Marza - 2016 |
Abril - 2016 |
Mayo - 2016 |
Junio - 2016
Julio — 2016
Agosto - 2016 |
Sept. - 2016 |
Octubre - 2016 |
Nov. - 2016 |

1.447.486,97
1.500.605,76
1.500.605,76
1.500.605,76
1.553.724,55
1.553.724,55
T1.553.724,55

1.447.48697 /

50623.532.92
52.071.019,89 |
53.571.625.65 |
55.072.231,41 |
56.572.837,17 |
©8.126.561,72 |
29.680.286,27 |
61.234.010,82

T 62827574 46 .

 6h zm 138, 10
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32,97

32,22

31,73 =

31,44 82083 376752

8333054120

gﬁ-ﬁ&’}lﬁi——f $83.550.541,60
CALDO CAPITAL | $66.398.485,00
DEUDA TOTAL | $149.949.026,60

Atentamente,

7

NICOLA AICEDO TRUJILLO
cC.#= 592.941de Cali

7. P. No. 27.658 del C. S.delal.
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